ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:           /UBND-NV
V/v thống nhất giới thiệu nhân sự

ứng cử chức vụ Chủ tịch Hội Cựu

chiến binh xã Mỹ Hòa

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày        tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Hội Cựu Chiến binh Việt Nam huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Ủy ban nhân dân xã Mỹ Hòa.

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở

thôn, tổ dân phố.

Căn cứ Nghị quyết số 09/NQ-CCB ngày 11/01/2021 của Ban Chấp hành Hội

Cựu chiến binh Việt Nam về công tác quy hoạch cán bộ Hội Cựu chiến binh Việt

Nam Khóa VII, nhiệm kỳ 2022-2027.

Xét Tờ trình số 15/TTr-PNV ngày 15/02/2024 của Phòng Nội vụ huyện, Ủy

ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho ông Nguyễn Hồng Việt, cán bộ hưu trí xã Mỹ Hòa ứng cử

chức vụ Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Việt Nam xã Mỹ Hòa.

2. Giao Phòng Nội vụ huyện hướng dẫn Hội Cựu Chiến binh Việt Nam huyện

và Ủy ban nhân dân xã Mỹ Hòa thực hiện quy trình bầu Chủ tịch Hội Cựu chiến

binh xã Mỹ Hòa theo quy định.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Mỹ Hòa thực hiện tốt nội dung Công văn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NCNV.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		2024-02-26T11:00:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T15:00:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T15:00:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T15:00:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!